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Nr.467.Prot Fier, me 10.06.2619

URDHER SEKUESTRO

DREJTUAR: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT
Tirane

Ne Fier. sot me date 10.06.2019

Pranc Permbaruesit Gjyqesor Privat Ina Barjamaj, eshte depozituar kerkesa e pales
kreditore ne date 30.05.2019, se bashku me «Urdherin e Ekzekutimit™ nr.458 i dates 15.05.2019 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier leshuar per titullin ekzekutiv fature tatimore te shitjes me
nr.serie 60695457 nr.5 date 27.11.2018, fature tatimore te shitjes me nr.serie 60695458 nr.1 date
16.02.2019, fature tatimore te shitjes me nr.serie 60695459 nr.2 date 16.02.2019, fature tatimore
te shitjes me nr.serie 60695460 nr.3 date 16.02.2019, fature tatimore te shitjes me nr.serie
60695462 nr.5 date 05.03.2019, fature tatimore te shitjes me nr.serie 60695465 nr.8 date
19.04.2019, me palé:

-Kreditori : Shogeria “Alba Azzurra” shpk

-Debitori : Shogeria “Parabola” shpk

-Objekti: pagim i faturave tatimore

Per te bere te mundur ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit nr.458 i dates 15.05.2019 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, ne baze te nenit 563, K Pr.Civile ,dhe Ligjit nr. 10031 date
i1.12.2008 Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat kerkojme te na informoni . nese figuron
i regjistruar aktivitet ne emer te subjektit/debitor te poshteshenuar:

Shogeria Shogeria “Parabola” shpk me nr nipti L831 16402K

Ne rast se ekziston aktivitet tregtar i rregjistruar ne emer (€ subjektit/ Shogeria “Parabola”
shpk shpk me nr nipti 1.83116402K te na dergohet informacion duke e shogeruar me relacion
shpjegues. nese ka aktivitet ti bllokohen kapitalet si person fizik apo juridik ne kuader te
ckzekutimit te detyrimit ge rrjedh nga titulli ekzekutiv informacioni duhet te dergohet brenda
afateve ligjore , ne te kundert do te veprohet sipas ligjit.
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